
'๕ ฟ ่&

บา ศ''สนา:?.ละวฒ1 รม

ที่ทำการอ 2ค์การ.บ* V. Vโฮ่วนทำบล ๑ ม.
ร ั น-...::..:.๒*6 :
ร ัน ท . . ! ! * ! . : ^ ! ^ ! ! ”"""
เวลา........................................ .

ท่ีว่าการอำเภอปักธงชัย 
ถนนสิบตํรี นม. ๓๐๑๕๐

พฤศจ้กายน ๒๕๖๗

เร่ือง การโอนเงินภาษีมูลค่าเพมตามพระราชบัญญ้ตจ้ดสรรรายได้ประเภทภาษีมูลค่ๅเพมและภๅฐฐุ5ฦจเฎพาะ
ให้แก่ราชการส่วนท้องสิน พ.ศ. ๒๕๓๔ (ภาษีมูลค่าเพม ๑ใน ๙) ภาษีสรรพสามต (ภาษีสุรา และภาษีสรรพสามิต) 
ประจ้าเดอนตุลาคม ๒๕๖๗ ให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องสิน

เรียน นายกเทศมนตรีตำบล ทุกแห่ง และนายกองค์การบรีหารส่วนตำบล ทุกแห่ง

อ้าง!ไง หนังสืออำเภอปักธงชัย ด่วนท่ีสุด ท่ี นม ๐๐©๓.๒๖/ว ๑๓๘๔ ลงวันท่ี ๓๐ กันยายน ๒๕๖๗

สิงท่ีส่งมาด้วย สำเนาหนังสือจังหวัดนครราชสีมา ด่วนท่ีสุด ท่ี นม ๐๐๒๓.&/ว ๗๕๓๑ จำนวน ๑ ฉบับ
ลงวับท่ี ๑๒ พฤศจึกายน ๒๕๖ฅ

ตามท่ีอำเภอปักธงชัยได้แจ้งว่า กรมส่งเสริมการปกครองท้องสิบไต้โอนเจนภาษีมูลค่าเท่ีม ๑ ใน ๙ 
และภาษสรรพสามิต (ภาษีสุรา และภาษีสรรพสามิต) ประจำเด้อนกันยายน ๒๕๖๗ ชังเป็นเงินที่จัดเกบได้ 
ในเดอบสิงหาด่ม ๒๕๖๗ เฟ้อให้องค์กรปกครองส่วนท้องถนตำเปิบการในส่วนท่ีเกยวข้อง น้ัน

อำเภอปักธงชัย ได้รับแจ้งจากจังหวัดนครราชสีมาว่า กรมส่งเสรีมการปกครองท้องสิน 
ได้[อนเงินภาษีมูลค่าเพม ๑ ใน ๙ และภาษีสรรพสามิต (ภาษีสุรา และภาษีสรรพสามิต) ประจำเด้อนตุลาคม ๒๕๖๗ 
ชังเป็นเงินท่ีจัดเกบใต้ใบเดอนกันยายน ๒๕๖๗ ให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถน โดยได้โอนเงินเข้าบัญชัเงินฝาก 
ธนาคารกรุงไห่ย จำกัด (มหาชน) ขององค์กรปกครองส่วนท้องถนท่ีได้เปิดรองรับไว้ เม่ือวันท่ี ๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๗ 
รายละเอยดปรากฎตามสิงที่ส่งมาด้วย และสามารถตรวจสอนยอดเงินภาษีที่ได้รันจัดสรรได้ท่ีเว้นไ^ต์ 
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จ้งเรียนมาเพอทรานและพจารณาตำเปิบการต่อไป

ขอแสดงความนับสิอ
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นาธอำเภอปักซ?ชัปี

สำนักงาบส่งเสรีมการปกครองท้องถนอำเภอ
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